
Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390917-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2019/S 158-390917

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu
ul. Borowska 213
Wrocław
50-556
Polska
Osoba do kontaktów: Paulina Liszyk
E-mail: pliszyk@usk.wroc.pl 
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: www.usk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: www.usk.wroc.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.usk.wroc.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://usk-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie transportu sanitarnego rozumianego jako przewóz
pacjentów przez całą dobę (24 h)/ 7 dni w tygodniu przez okres 12 miesięcy: karetki „S”
Numer referencyjny: USK/DZP/PN-314/2019

II.1.2) Główny kod CPV
60130000

mailto:pliszyk@usk.wroc.pl
www.usk.wroc.pl
www.usk.wroc.pl
www.usk.wroc.pl
https://usk-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html


Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie transportu sanitarnego
rozumianego jako przewóz pacjentów (konsultacje i badania diagnostyczne, przekazanie pacjenta do innego
podmiotu leczniczego, transport do domu) przez 24 h (całą dobę)/ 7 dni w tygodniu/ przez okres 12 miesięcy:
1. Karetki specjalistyczne „S” – co najmniej 3 osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności
ratunkowych, w tym lekarz oraz pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie transportu sanitarnego
rozumianego jako przewóz pacjentów (konsultacje i badania diagnostyczne, przekazanie pacjenta do innego
podmiotu leczniczego, transport do domu) przez 24 h (całą dobę)/ 7 dni w tygodniu/ przez okres 12 miesięcy:
1. Karetki specjalistyczne „S” – co najmniej trzy osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności
ratunkowych, w tym lekarz oraz pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny;
Pakiet nr 1 — Karetka specjalistyczna „S” – co najmniej 3 osoby uprawnione do wykonywania medycznych
czynności ratunkowych, w tym lekarz oraz pielęgniarka systemu lub ratownik medyczny.
1/ Wymagania dotyczące personelu karetki:
Zespół specjalistyczny, w skład którego wchodzą, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 8.9.2006 r.
o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz.U. 2019 poz. 993), co najmniej 3 osoby uprawnione do
wykonywania medycznych czynności ratunkowych, w tym lekarz oraz pielęgniarka systemu lub ratownik
medyczny);
Kierowca musi spełniać wymagania w stosunku do kierujących pojazdami uprzywilejowanymi, o których mowa
w rozdz. 16 ustawy z dnia 5.1.2011 r. o kierujących pojazdami (t.j. Dz.U. 2019 poz. 341).
2/ Pozostałe wymagania:
1. Przybycie zespołu „S” do miejsca wezwania w trybie „cito” niezwłocznie od momentu wezwania w czasie
nie dłuższym niż 30 min. od zgłoszenia. W pozostałych przypadkach do 60 minut lub w terminie każdorazowo
uzgodnionym pomiędzy stronami.
2. Orientacyjna liczba przewozów: transport wewnętrzny ok. 455 (za 12 m-cy) oraz transport zewnętrzny na
terenie miasta Wrocławia ok. 263 (za 12 m-cy) i transport zewnętrzny poza teren miasta ok. 204 (za 12 m-cy),
orientacyjna liczba km ok. 48 850 km (za okres 12 m-cy). Orientacyjny czas pracy: transport wewnętrzny ok.
888 h (za 12 m-cy) oraz transport zewnętrzny na terenie miasta Wrocławia ok. 353 h (za 12 m-cy) i transport
zewnętrzny poza teren miasta ok. 779 h (za 12 m-cy).
Dostępność pojazdów do wykonania zadania - nie mniej niż 6 pojazdów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oceniane kryteria i ich ranga w ocenie:
Cena 60 %,
Jakość usługi:
Średni wiek pojazdów przeznaczonych do realizacji usługi 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów. Za spełnienie ww. wymogu Zamawiający uzna:
— posiadanie zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych na używanie pojazdów samochodowych jako
uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku używania tych pojazdów w związku z ratowaniem życia lub
zdrowia ludzkiego, o którym mowa w art. 53 ust. 1 pkt 12 Ustawy z dnia 20.6.1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(Dz.U. z 2012 r. oz. 1137 z późn. zm.)
oraz
— posiadanie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez
właściwego Wojewodę.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną na całość wartości składanej oferty (brutto).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
c) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
— dysponuje odpowiednimi pojazdami przeznaczonymi do realizacji zamówienia
— wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywał, w okresie ostatnich 3 lat
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie minimum 1 (słownie: jedną) usługę o zakresie podobnym do przedmiotu zamówienia na
rzecz podmiotów leczniczych posiadających nie mniej niż 1 000 łóżek.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone są w załączniku nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia –
wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/09/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/09/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, 50-369 Wrocław, ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja Przetargowa



Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wymagania dotyczące wadium.
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 16 000,00 PLN (słownie: szesnaście tysięcy
złotych, 00/100) przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2016 r. poz. 359).
3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Bank Gospodarstwa Krajowego nr
rachunku 26 1130 1033 0018 8007 3520 0010, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu USK/DZP/
PN-314/2019 na świadczenie usług transportu sanitarnego w zakresie transportu sanitarnego rozumianego
jako przewóz pacjentów (transport w stanie zagrożenia życia, transport na konsultacje i badania diagnostyczne,
przekazanie pacjenta do innego podmiotu leczniczego, transport do domu), przez całą dobę (24 h)/ 7 dni w
tygodniu/ przez okres 12 miesięcy: karetki specjalistyczne „S””.
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. VIII. 3 niniejszej SIWZ, przed upływem terminu składania
ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
5. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej – dokument potwierdzający
dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż w pieniądzu – dokumenty potwierdzające wniesienie
wadium powinny zostać załączone do oferty w postaci elektronicznej w formie oryginału dokumentu wadialnego
tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia
(wystawców dokumentu).
7. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.
8. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.
9. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet zabezpieczenia
należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.
Zmiana postanowień umowy, odstąpienia od umowy
1. Zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu stron na piśmie pod rygorem nieważności.
2. Niedopuszczalna jest, pod rygorem nieważności, taka zmiana niniejszej umowy oraz wprowadzenie do niej
takich postanowień, które byłyby niekorzystne dla Zamawiającego, jeżeli przy ich uwzględnieniu należałoby
zmienić treść oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy chyba, że zachodzi jedna z przesłanek,
o których mowa w art. 144 ust.1–1e ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Dopuszcza się zmianę umowy w sytuacji, gdy:



Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

a) nastąpi zmniejszenie finansowania procedury medycznej przez NFZ, a procedura ta jest bezpośrednio
związana z przedmiotem zamówienia wynikającym z niniejszej umowy;
b) wystąpi siła wyższa, która w bezpośredni sposób wypłynie na okoliczności realizacji umowy;
c) nastąpią zmiany organizacyjne u Zamawiającego lub wystąpią zmiany zapotrzebowania w związku z
udzielanymi przez Zamawiającego świadczeniami lub zapisami umów z NFZ.
4. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie
publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy
może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, zamawiający/
wykonawca może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.
W takim przypadku, wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części
umowy.
Rozwiązanie i odstąpienie od umowy
1. Niniejsza umowa może ulec rozwiązaniu:
a) w drodze wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, dokonanego w formie pisemnej, z powodu:
— rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy, w szczególności w przypadku: co najmniej 3-krotne
ukaranie Wykonawcy / Zamawiającego karą umowną, określoną w § 15,
— niedotrzymania obowiązku ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej,
— przedstawienia przez Wykonawcę nieprawdziwych lub niepotwierdzonych dokumentacją danych służących
do rozliczania finansowego realizacji usługi,
— utrudniania lub uniemożliwiania przeprowadzenia przez Zamawiającego kontroli wykonywania usługi,
— realizowanie transportu bez wymaganej obsady zgodnej z § 2 oraz osobami bez odpowiednich kwalifikacji i
uprawnień oraz środkiem transportu posiadającym braki w wymaganym wyposażeniu,
— 3-krotnego niedopełnienia obowiązku informacyjnego przez Zamawiającego (np. o stanie zdrowia pacjenta,
chorobach szczególnie zakaźnych zdiagnozowanych u pacjenta, itp.),
— 3-krotnego potwierdzonego nieuzgodnienia miejsca docelowego przewozu pacjenta przez Zamawiającego,
b) wyczerpanie kwoty wynagrodzenia, określonej w § 12 ust. 1 niniejszej umowy.
2. W przypadku rozwiązania umowy w trybie ust. 1 lit. b a Wykonawca/Zamawiający zapłaci Zamawiającemu/
Wykonawcy karę umowną w wysokości 20 % wartości umowy.
3. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli nastąpi zmniejszenie
finansowania procedury medycznej przez NFZ, a procedura ta jest bezpośrednio związana z przedmiotem
zamówienia wynikającym z niniejszej umowy a strony nie uzgodniły zmiany umowy, wówczas Wykonawcy
przysługuje roszczenie tylko za faktycznie wykonane usługi.
4. Każda ze Stron może rozwiązać umowę, z zachowaniem pisemnego okresu wypowiedzenia do 60 dni,
przypadających na koniec miesiąca kalendarzowego.
5. Wykonawca jest uprawniony do złożenie Zamawiającemu oświadczenie o odstąpieniu od umowy w terminie
do 30 dni licząc od dnia zaistnienia okoliczności w postaci decyzji administracyjnej lub innego organu władzy
publicznej lub sądu dotyczącej wstrzymane możliwości eksploatacji pojazdów, za pomocą których Wykonawca
ma świadczyć usługi.
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów:
a) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert;



Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

b) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21)
ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
c) oświadczenie o spełnianiu wymogów:
— ustawy z dnia 8.9.2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz.U. 2019 poz. 993),
— aktualnych Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane dotyczące wyposażenia
medycznego:
• PN – EN 1789 Pojazdy medyczne i ich wyposażenie – Ambulanse drogowe,
• PN – EN 1865 – wymogi dotyczące noszy i innego sprzętu medycznego służącego do przemieszczania
pacjenta, stosowane w ambulansach drogowych,
— załącznika nr 3 do zarządzenia nr 14/2019/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7.2.2019 r.;
d) oświadczenie o posiadaniu opinii sanitarnej dla pojazdów przeznaczonych do realizacji usługi oraz deklaracja
przedłożenie opinii sanitarnej dla pojazdów nowo włączonych do użytkowania w trakcie realizacji umowy;
e) kserokopie polis ubezpieczenia pojazdów w zakresie posiadania obowiązkowego ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej;
f) kserokopie zezwoleń Ministra Spraw Wewnętrznych na używanie pojazdów samochodowych jako
uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku używania tych pojazdów w związku z ratowaniem życia lub
zdrowia ludzkiego, o którym mowa w art. 53 ust. 1 pkt 12 Ustawy z dnia 20.6.1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(Dz.U. 2018 poz. 1990);
g) wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez właściwego Wojewodę;
h) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną na całość wartości
składanej oferty (brutto);
i) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
j) oświadczenie, iż Wykonawca posiada i wdroży u Zamawiającego program, aplikację do elektronicznego
zgłaszania i elektronicznej obsługi zleceń na transport sanitarny, tj.:
a) Wykonawca posiada i udostępni w ramach niniejszej Zamawiającemu aplikację, program.
Program, aplikacja służąca do przesyłania on-line zleceń na transport sanitarny przez Dyspozytora USK do
Dyspozytora Wykonawcy usługi.
Program, aplikacja posiada co najmniej funkcję:
— sporządzenia zlecenia na transport sanitarny, co najmniej informacji zawartych w załączniku nr 3 do umowy,
— wysyłania wypełnionego zlecenia przez Dyspozytora USK do Dyspozytora Wykonawcy usługi,
— modyfikacji wysłanych zleceń przez Dyspozytora USK przed zrealizowaniem usługi,
— określania przez Wykonawcę usługi statusów poszczególnych zleceń, np. „wysłane, oczekujące, przyjęte do
realizacji, zrealizowane..”;
— generowania raportów dotyczących wysłanych, zrealizowanych zleceń na transport sanitarny, zawierających
co najmniej: nr zgłoszenia, data i godzina zgłoszenia, planowana data i godzina transportu, status zgłoszenia,



Dz.U./S S158
19/08/2019
390917-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

nazwisko i imię pacjenta, rodzaj transportu, skąd, dokąd, cel przewozu, nazwa kom, org zlecający rozpoznanie,
lekarz zlecający, data i godz. odbioru pacjenta,
— archiwizowania wysłanych przez Zamawiającego zleceń na transport sanitarny przez cały okres
obowiązywania umowy.
Aktualizacje, naprawy, usuwanie nieprawidłowości związanych z użytkowaniem ww. programu, aplikacji
Wykonawca realizuje bezkosztowo.
Zamawiający wymaga zainstalowania na 3 dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi ww. aplikacji, programu
na co najmniej 4 stanowiskach w Szpitalu.
Zamawiający wymaga na 3 dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi przeszkolenia personelu
Zamawiającego z obsługi ww. aplikacji, programu.
k) wykaz pojazdów przeznaczonych do realizacji usługi objętej przedmiotem zamówienia – załącznik nr 6 do
SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

